
  ИНФОРМАЦИЯ ПО ПОСТАВКАМ И ПРИОБРЕТЕННЫМ МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ

 ОПРЕДЕЛЕНИЕ НАЛОГОВОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПО НДС

ОБЩАЯ СУММ А НДС ЗА ПРИОБРЕТЕННЫЕ МАТЕРИАЛЬ НЫЕ РЕСУРСЫ, ПОДЛЕЖАЩАЯ ЗАЧЕТУ (=060+061)

НДС НА ИМПОРТ, ПОДЛЕЖАЩИЙ ЗАЧЕТУ 

НДС ЗА ПРИОБРЕТЕННЫЕ М АТЕРИ АЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ, 
ПОДЛЕЖАЩИЙ ЗАЧЕТУ 

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ПРИОБРЕТЕННЫХ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ (=055+056)

ИМПОРТ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ В КР

ПРИОБРЕТЕННЫЕ МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ В КР

ОСВОБОЖДЕННЫЕ  И НЕОБЛАГАЕМЫЕ  ПОСТАВКИ

ОБЛАГАЕМЫЕ ПОСТАВКИ  НА ТЕРРИТОРИИ  КР 

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ  ПОСТАВОК (=050+051+053)

ПОСТАВКИ, ОБЛАГАЕМЫЕ ПО НУЛЕВОЙ СТАВКЕ 

ОБЩАЯ СУММ А НДС ЗА ПРОИЗВЕДЕННЫЕ ПОСТАВКИ ( =050 х ставку / 100%)  

    НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО (=059-064) (УКАЖИТЕ ЗНАК МИНУС, ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ)

НДС ЗА ПРИОБРЕТЕННЫЕ М АТЕРИ АЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ, 
НЕ ПОДЛЕЖАЩИЙ ЗАЧЕТУ

ОТЧЕТ ПО НАЛОГУ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ

В ТОМ ЧИСЛЕ НДС ЗА ПРИОБРЕТЕННЫЕ МАТЕРИАЛЬ НЫЕ РЕСУРСЫ, ИСПОЛЬЗУЕМ ЫЕ ДЛЯ ПОСТАВОК С НУЛЕВОЙ 
СТАВКОЙ 

ПЕРВОНАЧАЛЬНЫЙ

УТОЧНЕННЫЙ

001

ПРЕДСТАВЛЕНЫ ПРИЛОЖЕНИЯ К ОТЧЕТУ ПО НАЛОГУ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ: 

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102 НАИМЕНОВАНИЕ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА КОД ОКПО107

ОБЛАСТЬ, ГОРОД, РАЙОН, СЕЛО113
ФАКТИЧЕСКОЕ МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ

УЛИЦА/МКР-Н., № ДОМА, ОФИСА, КВАРТИРЫ114112

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН115 АДРЕС ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ116

  

  

104

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

  

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

C

  

ПОЧТОВЫЙ ИНДЕКС

            

В ТОМ ЧИСЛЕ В ГОСУДАРТСВА-ЧЛЕНЫ ЕВРАЗИЙСКОГО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА

В ТОМ ЧИСЛЕ ИЗ ГОСУДАРТСВ-ЧЛЕНОВ ЕВРАЗИЙСКОГО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА

ПРИЛОЖЕНИЕ 01 (STI-062-001) ПРИЛОЖЕНИЕ 03 (STI-062-003)ПРИЛОЖЕНИЕ 02 (STI-062-002)

ЛИКВИДАЦИОННЫЙ

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
ДАТА

ИНН ИНСПЕКТОРА  902

901

ШТАМП

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГЕ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ                                                     

      

FORM STI - 062

В ТОМ ЧИСЛЕ ИЗ ГОСУДАРТСВ-ЧЛЕНОВ ЕВРАЗИЙСКОГО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА

НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПЕРЕРАБОТКЕ СЕЛЬСКОХ ОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИ И 
ОТЕЧЕСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕЕ УМЕНЬШЕНИЮ НА 80%  (УКАЖИТЕ ЦИФРУ «0», ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ 
ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ)
НАЛОГОВОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО ВСЕГО (=066-067) (УКАЖИТЕ ЗНАК МИНУС, ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ)
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070

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ  ПО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,  ОСУЩЕСТВЛЯЕМОЙ  НА  ОСНОВЕ  НАЛОГОВОГО КОНТРАКТА                                                      

  ОТЧЕТ  ПРЕДСТАВЛЕН  СУБЪЕКТОМ:  

ПРИЛОЖЕНИЕ 05 (STI-062-005)ПРИЛОЖЕНИЕ 04 (STI-062-004)

002

071

072

ОБЛАГАЕМЫЕ ПОСТАВКИ  

СУММА НДС ЗА ПРОИЗВЕДЕННЫЕ ПОСТАВКИ   

 ПРИОБРЕТЕННЫЕ МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ 

СУММА   НДС ЗА ПРИОБРЕТЕННЫЕ М АТЕРИ АЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ 

ПРЕДСТАВЛЕНЫ  ПРИЛОЖЕНИ Я  К ОТЧЕТУ  ПО НАЛОГУ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ 

003 УПЛАЧИВАЮЩИМ  НАЛОГИ  НА ОСНОВЕ  НАЛОГОВОГО  КОНТРАКТА ПО    РЕЗУЛЬТАТАМ    НАЛОГОВОЙ      ПРОВЕРКИ 

Приложение
к постановлению Правительства 
Кыргызской Республики 
от 14 июля 2015 года № 491



  
 ВИД ДПБУ

1 2 3 5 6 7 9 10

ПРИЛОЖЕНИЕ 01 К ОТЧЕТУ по НДС 
«РЕЕСТР ПОСТАВОК» 

FORM STI – 062-001

ПОКУ ПАТЕЛЬ
ДАТА ВЫПИСКИ

№ СЧЕТА-
ФАКТУРЫ / 

ДПБУ НАИМЕНОВАНИЕ (Ф.И.О.) ИНН  
ДАТА ПОСТАВКИ

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
ДАТА

ИНН                   
ИНСПЕКТОРА  

902

901

ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ ЛИСТУ: 

КОД 
НО/СТРАНЫ

КОД 
ПОСТАВКИ

4

ОБЩАЯ 
СТОИМОСТЬ С 

НДС 
СУММА НДС

СТОИМОСТЬ 
БЕЗ НДС

8 11 12 13

СЕРИ Я№

КОРРЕКТИР. СЧ/Ф 

                                                                                     ИНФОРМАЦИЯ О ПОСТАВКАХ                  КОЛИЧЕСТВО  ОПЕРАЦИЙ203

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

102 КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

  107 КОД ОКПО

  

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

            

201 202
ПОС



FORM STI – 062-001

  

 ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

НОМЕР ТЕКУЩЕГО ЛИСТА 

ВИД ДПБУ

1 2 3 5 6 7 9 10

ПОКУ ПАТЕЛЬ
ДАТА ВЫПИСКИ

№ СЧЕТА-
ФАКТУРЫ / 

ДПБУ НАИМЕНОВАНИЕ (Ф.И.О.) ИНН  
ДАТА ПОСТАВКИ

ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ ЛИСТУ: 

КОД 
НО/СТРАНЫ

КОД 
ПОСТАВКИ

4

ОБЩАЯ 
СТОИМОСТЬ С 

НДС 
СУММА НДС

СТОИМОСТЬ 
БЕЗ НДС

8 11 12 13

СЕРИ Я№

КОРРЕКТИР.  СЧ/Ф 



FORM STI – 062-001

  

НОМЕР ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОГО ЛИСТА 

 ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ВИД ДПБУ

1 2 3 5 6 7 9 10

ПОКУ ПАТЕЛЬ
ДАТА ВЫПИСКИ

НАИМЕНОВАНИЕ (Ф.И.О.) ИНН  
ДАТА ПОСТАВКИ

ВСЕГО ПО РЕЕСТРУ 
в том числе: 

КОД 
НО/СТРАНЫ

КОД 
ПОСТАВКИ

4

ОБЩАЯ 
СТОИМОСТЬ С 

НДС 
СУММА НДС

СТОИМОСТЬ 
БЕЗ НДС

8 11 12 13

СЕРИ Я№

КОРРЕКТИР.  СЧ/Ф № СЧЕТА-
ФАКТУРЫ / 

ДПБУ

1) ОБЛАГАЕМЫЕ  ПОСТАВКИ                                            

                  
2)  НУЛЕВЫЕ  ПОСТАВКИ
                

3) ОСВОБОЖДЕННЫЕ  И  НЕОБЛАГАЕМЫЕ  ПОСТАВКИ

0

Х Х

в том числе: в государства - члены   Евразийского экономического союза

0

 в том числе ПОСТАВКА ТОВАРОВ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПЕРЕРАБОТКИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ 
ОТЕЧЕСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА НА ТЕРРИТОРИИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (с кодом поставки 102)                                                                         



ПРИЛОЖЕНИЕ 02 К ОТЧЕТУ ПО НДС
«РЕЕСТР ПРИОБРЕТЕННЫХ  МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ 

В КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ» 

FORM STI – 062-002

ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ ЛИСТУ:  

1 2 4 6 8

СУММА НДС, 
ПОДЛЕЖАЩАЯ 

ЗАЧЕТУ
ДАТА ПОСТАВКИ СУММА НДС

7

№ СЧЕТА-
ФАКТУРЫ / 

ДПБУ 
ВИД ДПБУ СТОИМОСТЬ 

БЕЗ НДС

3 9

ИНН НАИМЕНОВАНИЕ  (Ф.И.О.) № СЕРИ Я

10 11

КОРРЕКТИР.  СЧ/Ф 

  
 

КОД   
НO/СТРАНЫ

5

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

            

ИНФОРМАЦИЯ О ПРИОБРЕТЕННЫХ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСАХ В КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ 203 КОЛИЧЕСТВО  ОПЕРАЦИЙ

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

102 КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

  107 КОД ОКПО

  

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
ДАТА

ИНН                   
ИНСПЕКТОРА  

902

901

ПОСТАВЩИК

Х Х



FORM STI – 062-002

НОМЕР ТЕКУЩЕГО ЛИСТА 

  

ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ ЛИСТУ:

1 2 4 6 8

СУММА НДС, 
ПОДЛЕЖАЩАЯ 

ЗАЧЕТУ
ДАТА ПОСТАВКИ СУММА НДС

7

№ СЧЕТА-
ФАКТУРЫ / 

ДПБУ 
ВИД ДПБУ СТОИМОСТЬ 

БЕЗ НДС

3 9

ИНН НАИМЕНОВАНИЕ (Ф.И.О.) № СЕРИ Я

10 11

КОРРЕКТИР.  СЧ/Ф 

КОД   
НO/СТРАНЫ

5

Х Х

 ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

ПОСТАВЩИК



НОМЕР ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОГО ЛИСТА 

  

FORM STI – 062-002

ВСЕГО ПО РЕЕСТРУ :

1 2 4 6 8

СУММА НДС, 
ПОДЛЕЖАЩАЯ 

ЗАЧЕТУ
ДАТА ПОСТАВКИ СУММА НДС

7

№ СЧЕТА-
ФАКТУРЫ / 

ДПБУ 
ВИД ДПБУ СТОИМОСТЬ 

БЕЗ НДС

3 9

ИНН НАИМЕНОВАНИЕ (Ф.И.О.) № СЕРИ Я

10 11

КОРРЕКТИР.  СЧ/Ф 

КОД   
НO / СТРАНЫ

5

Х Х

 ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

ПОСТАВЩИК

Х Х

Х Х

 В ТОМ ЧИСЛЕ ДЛЯ: 1) ПРОМЫШЛЕННОЙ ПЕРЕРАБОТКИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ ОТЕЧЕСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА                       

                               2) ДРУГИХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ                                       



  
 

1 2 3 6 7 9

ПРИЛОЖЕНИЕ 03 К ОТЧЕТУ ПО НДС 
«РЕЕСТР ВВЕЗЕННЫХ  МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ 

 В КЫРГЫЗСКУЮ РЕСПУБЛИКУ»

FORM STI – 062-003

КОД  
СТРАНЫ

СУММА НДС, 
ПОДЛЕЖАЩАЯ 

ЗАЧЕТУДАТА СУММА НДС

8

ГРУЗОВАЯ ТАМОЖЕННАЯ ДЕКЛАРАЦ ИЯ, СЧЕТ-ФАКТУРА (ИНВОЙС)

СТОИМОСТЬ БЕЗ 
НДС

ДАТА №

ПЛАТЕЖНЫЙ ДОКУМЕНТ

НАИМЕНОВАНИЕ/(Ф.И.О.) № СУММА НДС

ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ ЛИСТУ: 

4 5 10

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

            

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

102 КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

  107 КОД ОКПО

  

ИНФОРМАЦИЯ О ВВЕЗЕННЫХ  МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСАХ  В КЫРГЫЗСКУЮ РЕСПУБЛИКУ
203 КОЛИЧЕСТВО  ОПЕРАЦИЙ

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
ДАТА

ИНН                   
ИНСПЕКТОРА  

902

901

 ПОСТАВЩИК



FORM STI – 062-003

  

 ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

НОМЕР ТЕКУЩЕГО ЛИСТА 

  
 

1 2 3 6 7 9

КОД  
СТРАНЫ

СУММА НДС, 
ПОДЛЕЖАЩАЯ 

ЗАЧЕТУДАТА СУММА НДС

8

ГРУЗОВАЯ ТАМОЖЕННАЯ ДЕКЛАРАЦ ИЯ, СЧЕТ-ФАКТУРА (ИНВОЙС)

СТОИМОСТЬ БЕЗ 
НДС

ДАТА №

ПЛАТЕЖНЫЙ ДОКУМЕНТ

НАИМЕНОВАНИЕ / (Ф.И.О.) № СУММА НДС

ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ ЛИСТУ: 

4 5 10

ПЕЧАТЬ

 ПОСТАВЩИК



  

НОМЕР ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОГО ЛИСТА 

1 2 3 6 7 9

КОД  
СТРАНЫ

СУММА НДС, 
ПОДЛЕЖАЩАЯ 

ЗАЧЕТУДАТА СУММА НДС

8

ГРУЗОВАЯ ТАМОЖЕННАЯ ДЕКЛАРАЦ ИЯ, СЧЕТ-ФАКТУРА (ИНВОЙС)

СТОИМОСТЬ БЕЗ 
НДС

ДАТА №

ПЛАТЕЖНЫЙ ДОКУМЕНТ

НАИМЕНОВАНИЕ / (Ф.И.О.) № СУММА НДС

4 5 10

ВСЕГО ПО РЕЕСТРУ:

в том числе:

 ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

ПОСТАВЩИК

1) ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПЕРЕРАБОТКИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ                                        

                      2) ИЗ ГОСУДАРСТВ-ЧЛЕНОВ ЕВРАЗИЙСКОГО ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА

FORM STI – 062-003



  
 

ВИД ДПБУ

1 2 3 5 6 7 9 10

ПРИЛОЖЕНИЕ 04 К ОТЧЕТУ ПО НДС 
«РЕЕСТР ПОСТАВОК ПО   ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМОЙ   НА ОСНОВЕ НАЛОГОВОГО 

КОНТРАКТА»

FORM STI – 062-004

ПОКУ ПАТЕЛЬ
ДАТА ВЫПИСКИ

№ СЧЕТА-
ФАКТУРЫ / 

ДПБУ НАИМЕНОВАНИЕ (Ф.И.О.) ИНН  
ДАТА ПОСТАВКИ

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
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